
               Spolek Občanů Polánky 
 

Zápis ze schůze Výboru SOP ze dne 7. 5. 2016, 2000 h 
 

Přítomni: David Válka, Bc. Jaroslav Rotter, Ing. Martin Procházka 

Hosté: Petr Doubek, Ing. Petr Procházka, Hana Nezvedová, Jana Rotterová, Veronika Válková 

 

K jednotlivým bodům: 

 

1) Proběhla diskuze nad Pálením čarodějnic, které se konalo v sobotu 30. 4. 2016 ve spolupráci 

s SDH Polánka. 

2) Předseda informoval o záměru koupit ozvučovací aparaturu na akce, které pořádá SOP – zvolená 

varianta je 1 aktivní reproduktor s integrovaným přehrávačem MP3, 1 mikrofon bezdrátový, 1 

mikrofon drátový, potřebné kabely a stojan na reproduktor.  

3) Místopředseda zjistí do příští schůze možnosti pojištění a zabezpečení prostor ve školce. 

4) Proběhla diskuze k výročí 5 let od založení SOP v příštím roce – předseda zjistí termínové 

možnosti kapely a skákacího hradu. Na další schůzi proběhne upřesnění. 

 

 

 

Schůze byla ve 23:00 ukončena. 

 

 

Příloha: Prezenční listina 

 

 

 

 

 

Zapsal: Martin Procházka 

 

 

  



               Spolek Občanů Polánky 
 

Příloha: Prezenční listina 

 


